一般財団法人教員養成評価機構理事会（令和５年度第２回）議事要旨

日 時 令和６年３月２１日（木）１０：３０～１１：３０
場 所 Ｗｅｂ会議「ＺＯＯＭ」
出席者 田村理事長、國分副理事長、小原理事、加治佐理事、添田理事、牧山理事、

坂本理事、佐々木監事、三石監事

議事に先立ち、事務局から会議日程、配付資料及び定足数の確認が行われた。

議 題
○審議事項

１ 令和６年度事業計画及び予算について
   審議の結果、令和６年度事業計画及び事業収支計画を承認した。

２ 令和６年度評価専門部会評価担当主査候補者の選出について
   審議の結果、令和６年度評価専門部会評価担当主査候補者を選出した。
 ３ 令和６年度評価専門部会長及び副部会長候補者の選出について
   審議の結果、令和６年度評価専門部会長及び副部会長候補者を選出した。
 ４ 評価委員会委員候補者の選出について
   審議の結果、評価委員会委員候補者を選出した。
 ５ 評価アドバイザー候補者の選出について
   審議の結果、評価アドバイザー候補者を選出した。
 ６ 点検評価委員会委員候補者の選出について

  審議の結果、点検評価委員会委員候補者を選出した。

７ 教員養成評価機構自己点検・評価について
   審議の結果、自己点検・評価報告書について継続して審議することとした。

８ 規程等の制定・改正について
（１）電子取引データの訂正及び削除の防止に関する事務処理規則の制定について
（２）有期雇用事務職員就業規則の一部改正について
（３）非常勤職員就業規則の一部改正について

（４）謝金支給基準の一部改正について

審議の結果、電子取引データの訂正及び削除の防止に関する事務処理規則の制定、

並びに有期雇用事務職員就業規則の一部改正、非常勤職員就業規則の一部改正及び謝

金支給基準の一部改正を承認した。
 ９ 役員の改選（候補者選出）について
   審議の結果、役員候補者を選出した。

○報告事項

１ 令和５年度の認証評価事業及び評価結果について

  議題について、報告があった。

以上